
Warszawa, dnia 29 stycznia 2021 r. 

Poz. 9 

 

Z A R Z Ą D Z E N I E   

M I N I S T R A  K L I M A T U  I  Ś R O D O W I S K A 1) 

z dnia 29 stycznia 2021 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Zespołu do spraw przygotowania 

metodyki wyliczenia ceny maksymalnej za energię elektryczną wytworzoną w morskich 

farmach wiatrowych i wprowadzoną do sieci w złotych za 1 MWh, będącą podstawą 

rozliczenia prawa do pokrycia ujemnego salda 

Na podstawie art. 7 ust. 4 pkt 5 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów  

(Dz. U. z 2019 r. poz. 1171 oraz z 2020 r. poz. 568 i 695) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Ministra Klimatu i Środowiska z dnia 23 grudnia 2020 r. w sprawie 

powołania Zespołu do spraw przygotowania metodyki wyliczenia ceny maksymalnej  

za energię elektryczną wytworzoną w morskich farmach wiatrowych i wprowadzoną do sieci 

w złotych za 1 MWh, będącą podstawą rozliczenia prawa do pokrycia ujemnego salda  

(Dz. Urz. Min. Klim. i Środ. poz. 28) wprowadza się następujące zmiany: 

1) po § 5 dodaje się § 5a w brzmieniu:  

„§ 5a. 1. Osoby, o których mowa w § 3 ust. 1 i 4 oraz w § 5, są obowiązane  

do zachowania w tajemnicy informacji związanych z pracami Zespołu i przed uzyskaniem 

dostępu do dokumentów i informacji wymagających zachowania tajemnicy składają 

Ministrowi Klimatu i Środowiska oświadczenie o zachowaniu w tajemnicy informacji 

związanych z działalnością Zespołu. 

2. Wzór oświadczenia o zachowaniu w tajemnicy informacji związanych  

z działalnością Zespołu stanowi załącznik zarządzenia. 

 

1) Minister Klimatu i Środowiska kieruje działem administracji rządowej – klimat, na podstawie § 1 ust. 2 pkt 3 

rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 6 października 2020 r. w sprawie szczegółowego zakresu 

działania Ministra Klimatu i Środowiska (Dz. U. poz. 1720 i 2004)  



– 2 – 

3. Osoby, o których mowa w § 3 ust. 1 i 4, są obowiązane posiadać poświadczenie 

bezpieczeństwa w zakresie dostępu do informacji niejawnych, wydane na podstawie 

przepisów ustawy o ochronie informacji niejawnych.”; 

2) w § 8: 

a) ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Zespół przedstawi Ministrowi Klimatu i Środowiska metodykę wyliczenia ceny 

maksymalnej za energię elektryczną wytworzoną w morskich farmach wiatrowych  

i wprowadzoną do sieci w złotych za 1 MWh, uwzględniającą wyniki analizy, o której 

mowa § 2 pkt 1, nie później niż do dnia 5 lutego 2021 r.", 

b) po ust.1 dodaje się ust. 1a w brzmieniu: 

„1a. Przewodniczący Zespołu, w uzgodnieniu z Ministrem Klimatu i Środowiska, 

może podjąć decyzję o wydłużeniu terminu, o którym mowa w ust. 1.”. 

§ 2.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia. 

 

MINISTER KLIMATU  

I ŚRODOWISKA 

Michał Kurtyka 

  



– 3 – 

Załącznik  

do zarządzenia 

Ministra Klimatu i Środowiska  

z dnia 29 stycznia 2021 r. 

(poz. 9) 

WZÓR 

Oświadczenie o zachowaniu w tajemnicy informacji  

związanych z pracami Zespołu do spraw przygotowania metodyki wyliczenia ceny 

maksymalnej za energię elektryczną wytworzoną w morskich farmach wiatrowych  

i wprowadzoną do sieci w złotych za 1 MWh, będącą podstawą rozliczenia prawa  

do pokrycia ujemnego salda 

 

Oświadczam, że zobowiązuję się do: 

1) zachowania w tajemnicy informacji i dokumentów ujawnionych mi lub wytworzonych 

przeze mnie w trakcie lub jako rezultat prac Zespołu do spraw przygotowania metodyki 

wyliczenia ceny maksymalnej za energię elektryczną wytworzoną w morskich farmach 

wiatrowych i wprowadzoną do sieci w złotych za 1 MWh, będącą podstawą rozliczenia 

prawa do pokrycia ujemnego salda, z zastrzeżeniem ujawnienia informacji pracownikom 

podmiotu, w którym jestem zatrudniony lub członkom danego podmiotu, jeżeli jest to 

niezbędne do wykonywania powierzonych mi czynności i tylko w zakresie, w jakim 

odbiorca informacji musi mieć do nich dostęp dla celów realizacji powierzonych mi 

czynności; 

2) nie kopiowania, nie powielania oraz nie rozpowszechniania w jakikolwiek inny sposób 

dokumentów udostępnionych Zespołowi do spraw przygotowania metodyki wyliczenia 

ceny maksymalnej za energię elektryczną wytworzoną w morskich farmach wiatrowych  

i wprowadzoną do sieci w złotych za 1 MWh, będącą podstawą rozliczenia prawa  

do pokrycia ujemnego salda, z zastrzeżeniem przypadku, o których mowa w pkt 1. 

Powyższe zobowiązanie ma charakter bezterminowy i, w szczególności, dotyczy 

informacji i dokumentów, które stanowią tajemnice wynikające z przepisów prawa 

powszechnie obowiązującego. 

 



– 4 – 

Imię i nazwisko  

Podpis  

Data   

 


		2021-01-29T12:56:05+0100




